熊市Ｐ協発   5号

令和６年４月 12日

各単Ｐ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

                                   熊本市ＰＴＡ協議会

                                   会 長  濱石浩二

                                      （公印省略）

令和６年度 会員数等調べ及び単Ｐ紹介について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各単位ＰＴＡの基本調査等をさせていただきます。ご多用中恐れ

入りますが、ご記入の上、ＦＡＸ（288-3754）、メール（info@kumamotocity-pta.net）、郵便等で市Ｐ事

務局にお届けください。

 なお、３の会長等調べは、すでに R6.2/8青封筒でご依頼済（～4/12まで）です。

記

＜ご提出いただくもの（２は任意です）＞

１ ＰＴＡ会員数等調べ ・・・会員数確定後、早めにご提出ください。（できれば 5月中に）

会費納入（６月中旬にお知らせ予定）や会報配付（９･２月の２回）の基礎数となります。

確定数をご記入ください。（5/1 現在の、児童・生徒数は学校にお尋ねください）

２ 市Ｐホームページ掲載用 単Ｐ紹介シート ・・・随時、ご提出ください。（任意）

市Ｐのホームページに掲載中の「単Ｐ紹介文」の新規掲載や更新を希望されるところは、

準備ができ次第お届けください。市Ｐ事務局にて更新して参ります。

※ 次の３は、２月にご依頼済みです。まだのところはよろしくお願いいたします。

３ 会長理事・市Ｐ担当副会長理事（含：見込）調べ・・・ 提出期限 ～4/12（金）

名簿作成や事務局からの連絡・資料送付等に事務局でのみ利用させていただきます。

（職業や住所欄のご記入は任意です。お名前と連絡先だけで結構です）

 ※ 様式等は、市Ｐホームページからダウンロードできますので。ご利用ください。

※ ＦＡＸで送信される方は、表裏や番号をお間違えなきよう、ご注意ください。

        （着信の連絡はいたしませんので、気になられるときは電話等でご確認ください）

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net